
‭　「笑顔いっぱい」　　　「友だちいっぱい」　　　「元気いっぱい」‬

‭令和６年３月８日‬

‭６年生の保護者の皆様‬

‭福岡市立警固小学校ＰＴＡ‬

‭会　　長　大丸　拓郎‬

‭校　　長　田中　賢治‬

‭腕章・名札・オレンジベスト返却不要のお知らせ‬

‭卒業式まで残り数日となり、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。‬

‭　さて、不審者対策として皆さまに配付し着用をお願いしておりました腕章・名札‬

‭は、回収せずに各ご家庭で廃棄して頂きたくお願いいたします。‬

‭　オレンジベストをお持ちの場合も、返却不要です。今後も地域の見守りにご活用‬

‭ください。‬

‭記‬

‭　返却不要の理由　　　　　　腕章：近年配付しておらず使用していない為‬

‭　　　　　　　　　　　　　　名札：６年間の使用により劣化が考えられる為‬

‭　　　　　　　　　オレンジベスト：今後も地域の見守りにご活用下さい。‬

‭　廃棄時の注意点　　　　　　ケース内の氏名用紙は不正に使用されない‬

‭　　　　　　　　　　　　　　ために確実に破棄をお願いいたします。‬

‭皆さまのご協力に心より感謝申し上げます‬


